

Portaria Nº 043/2024

São José de Caiana – PB, 14 de maio de 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE CAIANA – PB, no uso legal das suas atribuições previstas na lei orgânica do município c/c a Lei Municipal nº.: 464/2023, art. 14 e ss;

RESOLVE:

<u>NOMEAR</u> os membros do conselho CMDCA – Conselho Municipal dos direitos da Criança e Adolescentes – Lei 464/2023. Biênio 2024-2026.

CONSELHEIROS GOVERNAMENTAIS:

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

JULIANA FREITAS NEVES FURTADO – TITULAR LUIS ALBERTO MARQUES MIGUEL – SUPLENTE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:

MARIA JANETE APARECIDA – TITULAR EMANUEL LOPES DE ARAÚJO – SUPLENTE

SECRETARIA DE SAÚDE:

TATIANNA GEISSY DE SOUSA – TITULAR MARIA GABRIELA PEREIRA LOPES– SUPLENTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:

DAMIÃO PEREIRA LOPES – TITULAR VALÉRIA VIANA LACERDA – SUPLENTE

CONSELHEIROS NÃO GOVERNAMENTAIS:

USUÁRIOS – MÉDIA COMPLEXIDADE

RITA DE CÁSSIA NICIOLI – TITULAR FRANCISCO JUCELINO DONORATO DA SILVA- SUPLENTE

IGREJA CATÓLICA (USUÁRIO):

RAYLA TOMAZ DE LIMA - TITULAR JOSÉ KAUAN RODRIGUES DA SILVA – SUPLENTE



USUÁRIOS DOS SERVIÇOS – PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA:

MARIA NITA SOARES – TITULAR ROSELI LUCENA MALAQUIAS – SUPLENTE

BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA:

MARIA BETÂNIA LEITE – TITULAR DANIELE RODRIGUES CIRILO – SUPLENTE

Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 18 de abril de 2024 e revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Publica-se. Cumpra-se.

MANOEL PEREIRA SOUZA Prefeito Constitucional